ПРОТОКОЛ № 13
заседания Проектного комитета

Находкинского городского округа

09 августа 2022 года 12:00 ч.

Заседание вел -  заместитель главы администрации Находкинского городского округа

JI.A. Якименко

Присутствовали: 12 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О достижении показателей и индикаторов Указа Президента РФ от 04.02.2021 № 68.

Докладчик: Свиридова Светлана Олеговна -  главный специалист департамента
по обеспечению деятельности администрации Находкинского
городского округа в сфере экономики и предпринимательства.

1. О достижении показателей и индикаторов Указа Президента РФ от 04.02.2021 № 68

Якименко JI.A., Свиридова С.О., Мухамадиева Е.А., Агрицкая Н.Г., Сазонтова И.П.,
Арапов О.В., Соловей Е.А., Рок К.Е

1. Принять к сведению информацию главного специалиста департамента по

обеспечению деятельности администрации Находкинского городского округа в сфере

экономики и предпринимательства МКУ «Управление по обеспечению деятельности

органов местного самоуправления администрации Находкинского городского округа»

Свиридовой С.О. о достижении показателей и индикаторов Указа Президента РФ

от 04.02.2021 № 68 за 7 месяцев (приложение).

2. Управлению информатизации администрации Находкинского городского

округа (Сергеева Т.М.) совместно с управлением внешних коммуникаций

администрации Находкинского городского округа (Валевич В.Н.) в срок до 23.09.2022

предусмотреть во вкладке «Приемная» при выборе тематики обращения граждан

всплывающее окно с описанием и фотографиями реализуемых в выбранной области

мероприятий, объектов.

3. Управлению экономики и инвестиций администрации Находкинского

городского округа (Якименко Л.А.) совместно с управлением внешних коммуникаций

администрации Находкинского городского округа (Валевич В.П.):

2

3.1. в срок до 19.09.2022 разработать форму предоставления информации по

достижению национальных целей на территории Находкинского городского округа и

направить в отраслевые (функциональные) органы администрации Находкинского

городского округа;

3.2. в срок до 29.09.2022 подготовить сводный документ по достижению

национальных целей на территории Находкинского городского округа для

дальнейшего размещения в облаке и распространения в массах.

4. Отраслевым (функциональным) органам администрации Находкинского

городского округа в срок до 26.09.2022 предоставить в управление внешних

коммуникаций администрации Находкинского городского округа и управление

экономики и инвестиций администрации Находкинского городского округа

информацию согласно форме, указанной в п/п 3.1 п.З настоящего протокола.

5. У правлению образования администрации Находкинского городского округа

(Мухамадиева Е.А.) в качестве пилотного проекта в срок до 07.10.2022 организовать

работу по просвещению жителей по вопросу достижения национальных целей

на территории Находкинского городского округа в рамках родительских собраний

в учреждениях образования.

Заместитель главы администрации
Находкинского городского округа Л.А. Якименко

Секретарь С.О. Свиридова

3

список
заседания П роектного комитета

Н аходкинского городского округа

09.09.2022 12:00

1. ЯКИМЕНКО
Лариса Александровна

заместитель главы администрации НГО,
председатель Проектного комитета;

2. АГРИЦКАЯ
Наталья Геннадьевна

руководитель аппарата администрации
НГО;

3. МУХАМАДИЕВА
Евгения Александровна

заместитель главы администрации НГО -
начальник управления образования
администрации НГО;

4. ШЕВЧЕНКО
Антон Владимирович

заместитель главы администрации НГО
начальник управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации
НГО;

5. АРАПОВ
Олег Васильевич

начальник управления по физической
культуре, спорту и делам молодежи
администрации НГО;

6. ОЛЬШЕВСКАЯ
Татьяна Васильевна

начальник управления
администрации НГО;

культуры

7. РОИ
Константин Евгеньевич

директор МКУ «Управление городским
хозяйством»;

8. САЗОНТОВА
Ирина Петровна

начальник управления благоустройства
администрации НГО;

9. СОЛОВЕЙ
Елена Аркадьевна

заместитель начальника управления по
физической культуре, спорту и делам
молодежи администрации НГО;

10. ГОДЛЕВСКАЯ
Валентина Михайловна

главный специалист департамента по
обеспечению деятельности
администрации НГО в социальной сфере;

4

И . СВИРИДОВА
Светлана Олеговна

главный специалист департамента по
обеспечению деятельности
администрации НГО округа в сфере
экономики и предпринимательства.

12. ТУЗОВСКАЯ
Мария Александровна

главный специалист организационного
отдела администрации НГО.

Приложение

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12